
 

Zarządzenie nr 6/2022 

Wójta Gminy Miedzichowo 

z dnia 01 lutego 2022r. 

 

w sprawie uzupełnienia jednolitego rzeczowego wykazu akt w Urzędzie Gminy 

Miedzichowo. 

 

Na podstawie art. 6 ust. 2d ustawy z dnia 14 lipca 1983 roku o narodowym zasobie 

archiwalnym i archiwach (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 217) oraz § 4 ust. 3 Rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, 

jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania 

archiwów zakładowych (Dz.U. 2011 nr 14 poz. 67, nr 27 poz. 140) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. W związku z realizacją nowych zadań w zakresie świadczeń jednorazowych tj. dodatek 

osłonowy uzupełniam jednolity rzeczowy wykaz akt w Urzędzie Gminy Miedzichowo                

w sposób następujący: 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Miedzichowo  

/-/ dr Stanisław Piechota  

Przygotowała: Małgorzata Nikolin 

Symbole 

klasyfikacyjne 

Hasło klasyfikacyjne Oznaczenie 

kategorii 

archiwalnej 

Uszczegółowienie hasła 

klasyfikacyjnego 

I II III IV 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

8    OCHRONA ZDROWIA I 

POMOC SPOŁECZNA 

  

 82   Obsługa świadczeń w 

zakresie pomocy 

społecznej 

  

  825  Realizacja świadczeń 

rodzinnych 

  

   8255 Świadczenia rodzicielskie  B10  

   8256 Świadczenia wychowawcze B10  

   8257 Świadczenia jednorazowe 

„dobry start” 

B10  

   8257 Dodatek osłonowy  B10  


